Hanefî fıkıh kitapları Ebû Hanîfe’nin görüşünü savunur.

³² Ebû Yûsuf, *el-Harâc*, s. 55-56.

³³ Ebû Ubeyd, s. 648-649; Yahya, s. 132-134; Buhârî, “Zekât”, 42.

³⁴ Ebû Ubeyd, s. 648-649; Yahya, 134-137.

³⁵ Şevkânî, *Neylû'l-evtâr*, Kahire 1357/1938, IV, 141.

Ebu Hanîfe bu görüşünde Bakara (2) 267, En'âm (6) 141. âyetleri ile Buhârî, "Zekat" 55' de zikredilen hadisin umumuna istinad ederken, fakihler çoğunluğu toprak ürünlerinde nisabı belirleyen³⁶ hadisi esas alırlar ve bu hadisi *âmm* olan hadisin açıklayıcısı olarak kabul ederler.